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Ekstraordinært repræsentantskabsmøde  
den 4. april 2022, kl. 17.00   

Fælleshuset, Firkløverparken 70. 2625 Vallensbæk 
 

Til stede Katja Lindblad-Clausen, Lone Christiansen, Else Pedersen Nielsen, 

Lasse Folkjær, Helle Gimlinge, Karin Dybæk, Peter Allan Hansen, 

Ann Maria Tjagvad, Mette Groes, Yvonne Pedersen, Peder Kornum, 

Gert Ehrhorn og Claus Weichel. 

Afbud Lena Storgaard Clausen, Thomas Blaabjerg Lund og Morten Schou Jør-

gensen 

Administration Jan Spohr og Bo Mølgaard 
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1. Valg af dirigent 

Jan Spohr blev valgt som dirigent. 

 

2. Valg af referent 

Jan Spohr blev valgt som referent. 

 

3. Supplementsvalg af organisationsbestyrelsesmedlemmer 

Indledning 

På seneste organisationsbestyrelsesmøde den 28.2.2022 blev der orienteret om at med-

lemmerne Preben Suhr Andersen, Højstrupparken og Linda Nyeland Laursen, Firkløver-

parken har ønsket at udtræde af organisationsbestyrelsen med øjeblikkelig virkning.  

Idet der ikke på seneste repræsentantskabsmøde blev valgt personlige suppleanter for 

disse, er der behov for supplementsvalg til organisationsbestyrelsen. 

 

 

Sagsfremstilling 

Efter valg og konstituering på repræsentantskabsmødet den 24. juni 2021 havde organi-

sationsbestyrelsen følgende sammensætning: 

  

 Katja Lindblad-Clausen (formand), særligt udpeget  2022 

 Preben Suhr Andersen (næstformand), Højstrupparken 2023 

 Lone Christiansen, Højstrupparken    2023 

 Helle Gimlinge, Rosenlunden     2022 

 Linda Nyeland Laursen, Firkløverparken   2022 

 Peter Allan Hansen, Firkløverparken    2022 

 Thomas Lund, særligt udpeget     2023 

 Lene Lykke Sørensen, Vallensbæk Kommune   2021 

 Claus Weichel, Vallensbæk Kommune    2021 

 

Repræsentantskabet udpegede på mødet den 24. juni 2021 følgende suppleanter for den 

kommende periode: 

 

Indstilling 

 

Repræsentantskabet vælger/udpeger 2 medlemmer til organisations-

bestyrelsen. 
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For Katja Lindblad-Clausen  Bjarne Gimlinge 

For Preben Suhr Andersen   Vakant 

For Lone Christiansen   Else Pedersen Nielsen 

For Helle Gimlinge   Karin Dybæk 

For Linda Nyeland Laursen  Vakant 

For Peter Allan Hansen  Vakant 

For Thomas Lund   Vakant 

For Lene Lykke Sørensen   Morten Schou Jørgensen 

For Claus Weichel   Thomas Bennedsen 

 

Efter udtræden af 2 medlemmer, hvor der således ikke er udpeget personlige supplean-

ter er der behov for supplementsvalg/udpegning af 2 medlemmer af organisationsbesty-

relsen. 

 

Ann Maria Tjagvad, Firkløverparken og Else Pedersen Nielsen, Højstrupparken blev 

valgt som nye organisationsmedlemmer uden modkandidater. Ann er valgt for den 

resterende valgperiode for Linda Laursen, dvs. frem til juni 2022. Else er valgt for den 

resterende valgperiode for Preben Suhr Andersen, dvs. frem til juni 2023. 

 

4. Valg af suppleanter til organisationsbestyrelsen 

Indledning 

 

Der vælges suppleanter for medlemmerne af organisationsbestyrelsen. 

 

 
 

Sagsfremstilling 

 

På mødet den 24. juni 2021 opfordrede repræsentantskabet organisationsbestyrelsen til 

at overveje alternativ metode for udpegning af suppleanter til organisationsbestyrelsen. 

 

I forlængelse heraf drøftede organisationsbestyrelsen på mødet den 28. februar 2022 

proceduren for udpegning af suppleanter. Organisationsbestyrelsen besluttede, at der 

fremover ikke vælges/udpeges personlige suppleanter for organisationsbestyrelsesmed-

lemmerne. I stedet vælges som minimum en suppleant for hver afdeling, idet der er en 

forståelse for i organisationsbestyrelsen, at ved et organisationsbestyrelsesmedlems ud-

træden, så indtræder suppleanten fra den afdeling, som det udtrædende medlem var bo-

siddende i. 

Indstilling 

 

Repræsentantskabet vælger suppleanter til organisationsbestyrelsen 

– som minimum en suppleant for hver afdeling. 
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Der vælges/udpeges personlige suppleanter for de særligt udpegede medlemmer af or-

ganisationsbestyrelsen. 

 

Repræsentantskabet bekræftede ny procedure for udpegning af suppleanter for orga-

nisationsbestyrelsesmedlemmerne jf. ovenfor. Repræsentantskabet udpegede ne-

denstående suppleanter: 

 

Lasse Folkjær, Højstrupparken 

Karin Dybæk, Rosenlunden 

Mette Groes, Firkløverparken 

Gert Ehrhorn, Stationstorvet 

 

Der er en forståelse for at ved et organisationsbestyrelsesmedlems udtræden, så ind-

træder suppleanten fra den afdeling, som det udtrædende medlem er bosiddende i. 

 

Som suppleant for Katja Lindblad-Clausen, der er særlig udpeget, blev Bjarne Gim-

linge, Rosenlunden udpeget. 

 

5. Eventuelt 

Katja Lindblad-Clausen orienterede om, at der efter en drøftelse i organisationsbesty-

relsen forventelig vil blive rettet henvendelse til Vallensbæk Kommune for en aftale 

om midlertidig boligplacering af flygtninge fra Ukraine. 

 

 

 


